Statuentes ut de biennio in biennium in Dominica tertia, qua 
cantatur Jubílate, post festum Paschae Resurrectionis, personali-
ter super praedictis tractaturi conveniamus, nisi impedimento le
gitimo fuerimus occupati; et tune procuratorem idoneum, seu pro-
curatores idóneos ad locum destinatum, sub praedicta poena jura-
menti, necessario mittere teneamur. E t in isto primo anno apud 
Benaventum concordamus et promittimus convenire. 

(1) Nuest ra S e ñ o r a de M o r e r u e l a , p r o v . de Z a m o r a . 
(2) Nuest ra S e ñ o r a de V a l p a r a í s o , p rov . de Z a m o r a . 
(3) Sandova l , cerca de M a n s i l l a de las M u í a s , p rov . de L e ó n . 
(4) Nues t ra S e ñ o r a de M e l ó n en Fuensanta , p rov . de Orense . 
(5) Nues t ra S e ñ o r a de O y a , á des leguas de B a y o n a , p rov . de P o n 

tevedra., 
(t>) A 8 leguas de Sant iago, p rov . de L a C o r u ñ a . 
(7) Nues t ra S e ñ o r a de Osera , p rov . de Orense. 
(8) Nogales , entre Benavente y la B a ñ e z a . 
(9) V i l l o r i a de Ó r b i g o , p rov . de L e ó n . 
(10) A l b a de T o r m e s , p rov . de Sa lamanca . 
(TI) M e d i n a del C a m p o . 
(12) E n ambos c ó d i c e s « p r o v i d e r e t » ; pero es e r ro r manif ies to . 
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Actum est hoc apud Vallem Oleti, quarto nonas Maji , anno 

Domini M C C L X X X I I . 
II. Item statuimus quod fiat oratio quotidie specialis commu-

niter ab ómnibus pro pace et concordia et bono statu terrae. 
III. Item statuimus quod fiat quotidie specialis oratio pro 

Domno Sancio, ut Dominus custodiat eum et dirigat actus suos 
ut possit regere terram in pace et concordia ad servitium Dei ac 
utilitatem terrae suae. 

I V . Item statuimus quod dicatur oratio specialis pro episco-
pis, abbatibus et caeteris praelatis et ómnibus aliis istius Frater-
nitatis, quolibet die in missa cum Collecta Omnipotens sempiterne 
Deus, quifacis mirahilia magna solus, etc. 

V . Item statuimus quod episcopi, abbates, priores et capitula 
faciant quolibet anno celebran singulas missas ab ómnibus pres-
byteris suae jurisdictionis pro confratribus istius Fraternitatis de-
cedentibus illo anno. 

V I . Item statuimus quod de caetero omnes episcopi, abbates 
et priores, qui praesunt Conventualibus ecclesiis, per se persona-
liter veniant, nisi fuerint legitime impediti; et tune procuratores 
suos idóneos mittere teneantur, qui de excusatione sua fidem fa
ciant, prout decet. Capitula vero Cathedralium ecclesiarum et 
Conventus monasteriorum sive regularium, qui proprium sigillum 
habent, similiter procuratores suos idóneos et instructos mittant, 
qui nobiscum convenient (i) in loco ubi Germanitas regnorum 
Legionis et Galleciae fuerit celebranda; qui vero non venerit, vel 
non miserit procuratorem sufficientem ut dictum est, solvat cen-
tum morabitinos monetae novae, juramento praestito non minus 
in suo robore duraturo; et sequenti die ante omnia missa Sancti 
Spiritus celebretur; et qui ex praedictis missae celebrandae non 
interfuerit, poenam solvat superius ordinatam.